

**DV Renal Care Danmark
ApS**
Købmagergade 60, 1. tv.
1150 Copenhagen K
Central Business Registration No
37092312

Annual report 2017

The Annual General Meeting adopted the annual report on 04.07.2018

Chairman of the General Meeting

Name: Björn Magnus Englund

Contents

	<u>Page</u>
Entity details	1
Statement by Management on the annual report	2
Independent auditor's reports	3
Management commentary	5
Income statement for 2017	6
Balance sheet at 31.12.2017	7
Statement of changes in equity for 2017	9
Notes	10
Accounting policies	12

Entity details

Entity

DV Renal Care Danmark ApS
Købmagergade 60, 1. tv.
1150 Copenhagen K

Central Business Registration No: 37092312

Registered in: Copenhagen

Financial year: 01.01.2017 - 31.12.2017

Executive Board

Arturo Sida

Björn Magnus Englund

James Kristopher Hilger

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

P.O. Box 1600

0900 Copenhagen C

Management commentary

Primary activities

The objective of the Entity is to provide executive services for the European, Middle Eastern and African renal dialysis markets.

Development in activities and finances

Profit for the year amounts to DKK 1,558 thousand, and the balance sheet shows total assets of DKK 41,862 thousand at the end of the financial year.

At the end of the financial year, equity amounts to DKK 3,440 thousand.

Management considers the performance for the financial year to be satisfactory.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2017

	<u>Notes</u>	<u>2017 DKK</u>	<u>2016 DKK'000</u>
Gross profit		8.744.843	30.889
Staff costs	1	(7.838.729)	(28.288)
Depreciation, amortisation and impairment losses		<u>(241.864)</u>	<u>(242)</u>
Operating profit/loss		664.250	2.359
Other financial income	2	1.389.254	0
Other financial expenses	3	<u>(52.055)</u>	<u>(78)</u>
Profit/loss before tax		2.001.449	2.281
Tax on profit/loss for the year	4	<u>(442.961)</u>	<u>(511)</u>
Profit/loss for the year		<u>1.558.488</u>	<u>1.770</u>
Proposed distribution of profit/loss			
Retained earnings		<u>1.558.488</u>	<u>1.770</u>
		<u>1.558.488</u>	<u>1.770</u>

Balance sheet at 31.12.2017

	<u>Notes</u>	<u>2017 DKK</u>	<u>2016 DKK'000</u>
Other fixtures and fittings, tools and equipment		725.592	967
Property, plant and equipment	5	725.592	967
Fixed assets		725.592	967
Receivables from group enterprises	6	39.883.976	30.937
Other receivables		24.380	4
Prepayments		8.650	0
Receivables		39.917.006	30.941
Cash		1.219.351	351
Current assets		41.136.357	31.292
Assets		41.861.949	32.259

Balance sheet at 31.12.2017

	<u>Notes</u>	<u>2017 DKK</u>	<u>2016 DKK'000</u>
Contributed capital		50.000	50
Retained earnings		3.390.496	1.832
Equity		3.440.496	1.882
Deferred tax		47.390	63
Provisions		47.390	63
Trade payables		37.026	82
Payables to group enterprises		23.000.000	15.700
Income tax payable		474.356	486
Other payables	7	14.862.681	14.046
Current liabilities other than provisions		38.374.063	30.314
Liabilities other than provisions		38.374.063	30.314
Equity and liabilities		41.861.949	32.259

Statement of changes in equity for 2017

	Contributed capital DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	50.000	1.832.008	1.882.008
Profit/loss for the year	0	1.558.488	1.558.488
Equity end of year	50.000	3.390.496	3.440.496

Notes

	2017	2016
	DKK	DKK'000
1. Staff costs		
Wages and salaries	7.833.198	28.293
Other social security costs	3.990	5
Other staff costs	1.541	(10)
	7.838.729	28.288
Average number of employees	1	1
	2017	2016
	DKK	DKK'000
2. Other financial income		
Interest income	6.136	0
Exchange rate adjustments	1.383.118	0
	1.389.254	0
	2017	2016
	DKK	DKK'000
3. Other financial expenses		
Interest expenses	32.641	70
Exchange rate adjustments	3.015	0
Other financial expenses	16.399	8
	52.055	78
	2017	2016
	DKK	DKK'000
4. Tax on profit/loss for the year		
Tax on current year taxable income	458.758	465
Change in deferred tax for the year	(15.797)	46
	442.961	511

Notes

	Other fixtures and fittings, tools and equipment DKK
	<u>DKK</u>
5. Property, plant and equipment	
Cost beginning of year	1.209.320
Cost end of year	<u>1.209.320</u>
Depreciation and impairment losses beginning of the year	(241.864)
Depreciation for the year	<u>(241.864)</u>
Depreciation and impairment losses end of the year	<u>(483.728)</u>
Carrying amount end of year	<u>725.592</u>

6. Receivables from group enterprises

Of the total receivable, the major part is expected to be received more than 1 year after the end of the financial year.

	2017 DKK	2016 DKK'000
	<u>DKK</u>	<u>DKK'000</u>
7. Other payables		
Wages and salaries, personal income taxes, social security costs, etc payable	14.862.681	14.046
	<u>14.862.681</u>	<u>14.046</u>
